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Poradi Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen hrazda D E pen lavicka D E pen prostna CELKEM
1 Prutkayová Frederika 2013 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.0 9.40 0.0 13.40 4.0 9.65 0.0 13.65 4.0 9.65 0.0 13.65 4.0 9.50 0.0 13.50 54.200
2 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 4.0 9.30 0.0 13.30 4.0 9.25 0.0 13.25 4.0 9.30 0.0 13.30 4.0 9.35 0.0 13.35 53.200
3 Křižoščaková Sára 2013 GK Vítkovice Prutkayová 4.0 8.75 0.0 12.75 4.0 9.30 0.0 13.30 4.0 9.60 0.0 13.60 4.0 9.40 0.0 13.40 53.050
4 Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 9.40 0.0 13.40 4.0 8.70 0.0 12.70 4.0 9.60 0.0 13.60 4.0 9.15 0.0 13.15 52.850
5 Janků Nicolette 2014 BubbleGym Konečná, Milerská 4.0 9.10 0.0 13.10 4.0 9.30 0.0 13.30 4.0 9.25 0.0 13.25 4.0 9.00 0.0 13.00 52.650
6 Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 9.20 0.0 13.20 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 9.50 0.0 13.50 4.0 9.05 0.0 13.05 52.400
6 Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 8.20 0.0 12.20 4.0 9.50 0.0 13.50 4.0 9.50 0.0 13.50 4.0 9.20 0.0 13.20 52.400
6 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 4.0 9.00 0.0 13.00 4.0 9.15 0.0 13.15 4.0 9.05 0.0 13.05 4.0 9.20 0.0 13.20 52.400
9 Kalašová Gabriela 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 8.80 0.0 12.80 4.0 9.05 0.0 13.05 4.0 9.45 0.0 13.45 4.0 8.90 0.0 12.90 52.200

10 Kočí Markéta 2013 T.J. Sokol Domažlice Salátová, Hříbalová 4.0 8.80 0.0 12.80 4.0 9.15 0.0 13.15 4.0 8.80 0.0 12.80 4.0 8.95 0.0 12.95 51.700
11 Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová, Hálová 4.0 9.05 0.0 13.05 4.0 9.25 0.0 13.25 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 8.65 0.0 12.65 51.600
12 Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová, Hálová 4.0 8.85 0.0 12.85 4.0 8.85 0.0 12.85 4.0 8.90 0.0 12.90 4.0 8.90 0.0 12.90 51.500
13 Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová, Hálová 4.0 8.80 0.0 12.80 4.0 8.75 0.0 12.75 4.0 8.75 0.0 12.75 4.0 8.95 0.0 12.95 51.250
14 Rusnáková Nikola 2013 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 4.0 8.70 0.0 12.70 4.0 8.60 0.0 12.60 4.0 9.40 0.0 13.40 4.0 8.50 0.0 12.50 51.200
15 Zvoníčková Hana 2013 AC Sparta Praha Dvořáková 4.0 8.20 0.0 12.20 4.0 9.20 0.0 13.20 4.0 9.05 0.0 13.05 4.0 8.45 0.0 12.45 50.900
16 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová, Hálová 4.0 9.00 0.0 13.00 4.0 8.60 0.0 12.60 4.0 8.50 0.0 12.50 4.0 8.50 0.0 12.50 50.600
17 Lerley Olivia 2014 AC Sparta Praha Dvořáková 4.0 8.80 0.0 12.80 4.0 9.15 0.0 13.15 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 7.90 0.0 11.90 50.500
18 Puchmeltrová Karolína 2013 AC Sparta Praha Dvořáková 4.0 8.45 0.0 12.45 4.0 8.75 0.0 12.75 4.0 8.90 0.0 12.90 4.0 7.85 0.0 11.85 49.950
19 Strnadová Elen 2013 T.J. Sokol Domažlice Salátová, Hříbalová 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 7.70 0.0 11.70 4.0 8.70 0.0 12.70 4.0 8.50 0.0 12.50 49.550
20 Salátová Marie 2013 T.J. Sokol Domažlice Salátová, Hříbalová 4.0 8.40 0.0 12.40 4.0 8.25 0.0 12.25 4.0 8.50 0.0 12.50 4.0 8.30 0.0 12.30 49.450
21 Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 8.40 0.0 12.40 4.0 7.90 0.0 11.90 4.0 8.10 0.0 12.10 49.050
22 Římalová Elena 2013 TJ Sokol Horní Počernice Reljičová, Spitzerová K.+Š 4.0 7.80 0.0 11.80 4.0 8.45 0.0 12.45 4.0 8.90 0.0 12.90 4.0 7.85 0.0 11.85 49.000

  

prostná: Rejchrtová K., Smolecová V.

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová, zpracoval: Lenka Šotolová

T.J. Sokol Kampa a Sokolská župa Podbělohorská

31. ročník MEMORIÁLU VĚRY MEDOVÉ
Sokolovna T.J. Sokol Žižkov II.

přeskok: Milerská I., Trinerová v.
hrazda: Kalmusová K., Macičková  A.
lavička: Vychodilová D., Studená K.

I. kategorie - nar. 2013-2014



09.11.2019

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.0 9.25 0.0 13.25 4.0 8.93 0.0 12.93 4.0 9.30 0.0 13.30 4.0 8.93 0.0 12.93 52.42
2 Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 4.0 9.45 0.0 13.45 4.0 8.63 0.0 12.63 4.0 9.35 0.0 13.35 4.0 8.53 0.0 12.53 51.97
3 Adámková Kateřina 2011 TJ Valašské Meziříčí Iva Adámková 4.0 8.95 0.0 12.95 4.0 8.77 0.0 12.77 4.0 9.00 0.0 13.00 4.0 9.07 0.0 13.07 51.78
4 Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 4.0 9.60 0.0 13.60 4.0 8.27 0.0 12.27 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 9.23 0.0 13.23 51.75
5 Nozarová Viktorie 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Salátová 4.0 9.45 0.0 13.45 4.0 8.83 0.0 12.83 4.0 8.70 0.0 12.70 4.0 8.60 0.0 12.60 51.58
6 Biolková Julie 2011 GK Vítkovice Prutkayová 4.0 9.40 0.0 13.40 4.0 8.67 0.0 12.67 4.0 8.25 0.0 12.25 4.0 9.20 0.0 13.20 51.52
7 Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 4.0 9.50 0.0 13.50 3.0 8.43 0.0 11.43 4.0 9.15 0.0 13.15 4.0 9.43 0.0 13.43 51.52
8 Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.0 8.20 0.0 12.20 4.0 8.93 0.0 12.93 4.0 8.75 0.0 12.75 4.0 9.27 0.0 13.27 51.15
9 Trubačová Sára 2011 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 4.0 9.00 0.0 13.00 4.0 8.40 0.0 12.40 4.0 8.90 0.0 12.90 4.0 8.77 0.0 12.77 51.07

10 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 4.0 8.75 0.0 12.75 4.0 8.27 0.0 12.27 4.0 8.90 0.0 12.90 4.0 9.07 0.0 13.07 50.98
11 Huttová Anna 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Salátová 4.0 8.00 0.0 12.00 4.0 8.77 0.0 12.77 4.0 8.80 0.0 12.80 4.0 9.10 0.0 13.10 50.67
12 Lerley Stella 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 4.0 8.45 0.0 12.45 4.0 8.50 0.0 12.50 4.0 9.45 0.0 13.45 3.0 9.23 0.0 12.23 50.63
13 Matějčková Anežka 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 4.0 8.10 0.0 12.10 4.0 8.20 0.0 12.20 4.0 9.10 0.0 13.10 4.0 9.13 0.0 13.13 50.53
14 Kolářová Zoe Laura 2012 GK Vítkovice Prutkayová 4.0 8.05 0.0 12.05 4.0 8.60 0.0 12.60 4.0 9.25 0.0 13.25 4.0 8.60 0.0 12.60 50.50
15 Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.0 8.75 0.0 12.75 4.0 8.23 0.0 12.23 4.0 9.10 0.0 13.10 3.0 8.93 0.0 11.93 50.02
16 Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 4.0 8.30 0.0 12.30 4.0 8.40 0.0 12.40 4.0 8.50 0.0 12.50 4.0 8.60 0.0 12.60 49.80
17 Skotnicová Barbora 2012 GK Vítkovice Prutkayová 4.0 8.70 0.0 12.70 3.0 7.93 0.0 10.93 4.0 9.05 0.0 13.05 4.0 9.10 0.0 13.10 49.78
18 Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 4.0 9.00 0.0 13.00 3.0 8.03 0.0 11.03 4.0 8.50 0.0 12.50 4.0 9.23 0.0 13.23 49.77
19 Janků Ellen 2011 BubbleGym Milerská, Konečná 4.0 8.50 0.0 12.50 4.0 8.43 0.0 12.43 4.0 8.05 0.0 12.05 4.0 8.67 0.0 12.67 49.65
20 Krábková Sofia 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 8.15 0.0 12.15 4.0 8.23 0.0 12.23 4.0 8.00 0.0 12.00 4.0 9.20 0.0 13.20 49.58
21 Tesařová Ela 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová,Janoušková 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 8.33 0.0 12.33 4.0 8.75 0.0 12.75 3.0 8.43 0.0 11.43 49.17
22 Märzová Zuzana 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 4.0 7.85 0.0 11.85 4.0 8.07 0.0 12.07 4.0 8.65 0.0 12.65 4.0 8.53 0.0 12.53 49.10
23 Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 4.0 7.90 0.0 11.90 4.0 8.10 0.0 12.10 4.0 8.25 0.0 12.25 4.0 8.63 0.0 12.63 48.88
24 Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 4.0 8.75 0.0 12.75 3.0 7.83 0.0 10.83 4.0 8.60 0.0 12.60 4.0 8.63 0.0 12.63 48.82
25 Lukášová Johana 2011 TJ Valašské Meziříčí Iva Adámková 4.0 7.65 0.0 11.65 4.0 8.03 0.0 12.03 4.0 8.80 0.0 12.80 4.0 8.27 0.0 12.27 48.75
26 Zachystalová Anna 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 8.55 0.0 12.55 3.0 8.50 0.0 11.50 4.0 8.00 0.0 12.00 4.0 8.67 0.0 12.67 48.72
27 Fűrbacherová Michaela 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 8.15 0.0 12.15 3.0 8.00 0.0 11.00 4.0 8.60 0.0 12.60 4.0 8.83 0.0 12.83 48.58
28 Kantorová Elen 2012 GK Vítkovice Prutkayová 4.0 7.85 0.0 11.85 3.0 7.90 0.0 10.90 4.0 9.20 0.0 13.20 4.0 8.50 0.0 12.50 48.45
29 Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 4.0 8.55 0.0 12.55 3.0 8.17 0.0 11.17 4.0 8.40 0.0 12.40 4.0 8.27 0.0 12.27 48.38
30 Papežová Klára 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.0 7.80 0.0 11.80 4.0 8.20 0.0 12.20 4.0 8.75 0.0 12.75 3.0 8.33 0.0 11.33 48.08
31 Kazyrevič Darja 2011 AC Sparta Praha Kopáčová,Milerská I.,Kalašová 4.0 8.40 0.0 12.40 3.0 8.77 0.0 11.77 4.0 8.95 0.0 12.95 3.0 7.93 0.0 10.93 48.05
32 Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 4.0 8.05 0.0 12.05 3.0 8.00 0.0 11.00 4.0 8.50 0.0 12.50 4.0 8.33 0.0 12.33 47.88
33 Hilšerová Lily 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Modrovičová, Mrůzková, Pokorná 4.0 8.35 0.0 12.35 3.0 8.23 0.0 11.23 4.0 8.20 0.0 12.20 3.0 8.73 0.0 11.73 47.52
34 Veselá Sofie 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová V. 4.0 7.70 0.0 11.70 3.0 8.33 0.0 11.33 3.0 8.65 0.0 11.65 4.0 8.57 0.0 12.57 47.25
35 Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 4.0 8.00 0.0 12.00 3.0 8.20 0.0 11.20 4.0 7.60 0.0 11.60 3.0 8.77 0.0 11.77 46.57
36 Eddé Christine 2012 AC Sparta Praha Kopáčová 3.0 8.10 0.0 11.10 3.0 7.83 0.0 10.83 4.0 8.45 0.0 12.45 4.0 8.07 0.0 12.07 46.45
37 Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha Kopáčová 3.0 8.00 0.0 11.00 3.0 7.67 0.0 10.67 4.0 8.55 0.0 12.55 4.0 8.17 0.0 12.17 46.38
38 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.0 7.70 0.0 11.70 3.0 8.23 0.0 11.23 3.0 8.15 0.0 11.15 4.0 8.00 0.0 12.00 46.08
39 Bourová Agáta 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 4.0 9.45 0.0 13.45 4.0 8.87 0.0 12.87 3.0 6.35 0.0 9.35 3.0 7.17 0.0 10.17 45.83
40 Brejchová Kamila 2012 BubbleGym kolektiv trenérů 4.0 7.55 0.0 11.55 3.0 7.97 0.0 10.97 4.0 7.65 0.0 11.65 4.0 7.53 0.0 11.53 45.70
41 Vališová Laura 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 4.0 8.10 0.0 12.10 3.0 7.70 0.0 10.70 3.0 7.40 0.0 10.40 4.0 8.47 0.0 12.47 45.67
42 Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 4.0 6.10 0.0 10.10 4.0 8.03 0.0 12.03 4.0 7.20 0.0 11.20 4.0 8.33 0.0 12.33 45.67
43 Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 4.0 8.05 0.0 12.05 3.0 8.17 0.0 11.17 3.0 7.85 0.0 10.85 4.0 7.37 0.0 11.37 45.43
44 Bezoušková Tereza 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 4.0 7.80 0.0 11.80 3.0 6.57 0.0 9.57 4.0 8.55 0.0 12.55 4.0 7.40 0.0 11.40 45.32
45 Chovancová Sandra 2012 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 4.0 7.85 0.0 11.85 3.0 8.43 0.0 11.43 3.0 7.30 0.0 10.30 4.0 7.57 0.0 11.57 45.15
46 Kalátová Nicol 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 4.0 8.10 0.0 12.10 3.0 7.93 0.0 10.93 3.0 7.00 0.0 10.00 4.0 8.03 0.0 12.03 45.07
47 Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 4.0 8.05 0.0 12.05 3.0 7.97 0.0 10.97 3.0 6.60 0.0 9.60 4.0 8.07 0.0 12.07 44.68
48 Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 3.0 7.90 0.0 10.90 3.0 7.67 0.0 10.67 4.0 7.20 0.0 11.20 4.0 7.40 0.0 11.40 44.17
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

T.J. Sokol Kampa a Sokolská župa Podbělohorská

31. ročník MEMORIÁLU VĚRY MEDOVÉ
Sokolovna T.J. Sokol Žižkov II.II. kategorie - nar. 2011-2012

49 Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Matějček, Součková 4.0 7.70 0.0 11.70 2.0 7.00 0.0 9.00 4.0 7.60 0.0 11.60 4.0 7.47 0.0 11.47 43.77
49 Grygová Karolína 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 4.0 7.85 0.0 11.85 3.0 6.57 0.0 9.57 4.0 7.25 0.0 11.25 4.0 7.10 0.0 11.10 43.77
51 Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Matějček, Součková 4.0 7.35 0.0 11.35 2.0 7.13 0.0 9.13 4.0 8.05 0.0 12.05 4.0 7.03 0.0 11.03 43.57
52 Begun Ella 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 4.0 8.30 0.0 12.30 2.0 7.90 0.0 9.90 4.0 7.15 0.0 11.15 3.0 7.17 0.0 10.17 43.52
53 Mlynářová Liliana 2012 GK Vítkovice Prutkayová 3.0 5.50 0.0 8.50 3.0 6.77 0.0 9.77 4.0 8.70 0.0 12.70 4.0 8.47 0.0 12.47 43.43
54 Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Víchová, Lisá, Kubínová 4.0 7.25 0.0 11.25 3.0 6.97 0.0 9.97 3.0 6.85 0.0 9.85 4.0 7.47 0.0 11.47 42.53
55 Zabadalová Klára 2012 AC Sparta Praha Kopáčová 3.0 7.75 0.0 10.75 3.0 6.93 0.0 9.93 3.0 6.55 0.0 9.55 4.0 8.27 0.0 12.27 42.50
55 Nosková Michaela 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 4.0 7.35 0.0 11.35 4.0 8.40 0.0 12.40 2.0 5.85 0.0 7.85 4.0 6.90 0.0 10.90 42.50
57 Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 4.0 5.60 0.0 9.60 3.0 7.23 0.0 10.23 3.0 8.05 0.0 11.05 4.0 7.40 0.0 11.40 42.28
58 Weigert Nomin Marie 2011 BubbleGym Milerská, Konečná 4.0 6.90 0.0 10.90 2.0 6.83 0.0 8.83 3.0 7.10 0.0 10.10 3.0 7.17 0.0 10.17 40.00
59 Hlaváčková Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno Víchová, Lisá, Kubínová 4.0 7.25 0.0 11.25 2.0 6.03 0.0 8.03 3.0 5.80 0.0 8.80 4.0 6.53 0.0 10.53 38.62
60 Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 0.0 0.00 0.0 0.00 3.0 8.20 0.0 11.20 4.0 8.70 0.0 12.70 4.0 7.83 0.0 11.83 35.73
61 Mašková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 0.0 0.00 0.0 0.00 3.0 8.13 0.0 11.13 0.0 0.00 0.0 0.00         11.13

  

prostná: Šotolová L., Blehová A., Rulfová A.

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová, zpracoval: Lenka Šotolová

přeskok: Nováková H., Poláková J.
bradla: Chmelová E., Bartová K.., Kozlová L.

kladina: Kailová P., Lisá D.



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 9.25 0.0 11.25 2.8 8.20 0.0 11.00 3.5 7.80 0.0 11.30 2.8 9.00 0.0 11.80 45.35

2 Konvičková Mia 2010 TJ Bohemians Praha Hájková, Fiřtová 2.0 9.05 0.0 11.05 3.0 7.85 0.0 10.85 3.0 8.00 0.0 11.00 3.1 9.00 0.0 12.10 45.00

3 Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.0 9.40 0.0 11.40 2.9 8.20 0.0 11.10 3.2 7.10 0.0 10.30 3.4 8.50 0.0 11.90 44.70

4 Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 9.00 0.0 11.00 2.0 8.15 0.0 10.15 3.3 8.30 0.0 11.60 3.0 8.50 0.0 11.50 44.25

5 Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.0 9.35 0.0 11.35 2.0 8.55 0.0 10.55 3.0 7.50 0.0 10.50 3.1 8.65 0.0 11.75 44.15

6 Kunclová Mariana 2010 TJ Bohemians Praha Hájková, Fiřtová 2.0 9.45 0.0 11.45 2.7 6.35 0.0 9.05 3.0 8.40 0.0 11.40 3.0 8.70 0.0 11.70 43.60

7 Šimková Nicol 2009 AC Sparta Praha Dvořáková 2.0 9.25 0.0 11.25 2.1 7.65 0.0 9.75 2.8 8.10 0.0 10.90 2.9 8.75 0.0 11.65 43.55

8 Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha Milerská,Dvořáková 2.0 9.40 0.0 11.40 2.1 8.10 0.0 10.20 2.8 7.35 0.0 10.15 3.0 8.60 0.0 11.60 43.35

9 Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 2.0 9.55 0.0 11.55 2.1 8.40 0.0 10.50 3.1 6.35 0.1 9.35 3.2 8.50 0.1 11.60 43.00

10 Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha Hájková, Fiřtová 2.0 9.00 0.0 11.00 3.0 7.85 0.0 10.85 2.9 6.80 0.0 9.70 3.0 8.40 0.0 11.40 42.95

11 Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha Hájková, Fiřtová 2.0 8.95 0.0 10.95 2.9 7.45 0.0 10.35 2.7 7.80 0.0 10.50 2.7 8.40 0.0 11.10 42.90

12 Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha Hájková, Fiřtová 2.0 9.00 0.0 11.00 2.9 7.60 0.0 10.50 2.9 6.65 0.0 9.55 3.1 8.45 0.0 11.55 42.60

13 Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.0 8.60 0.0 10.60 2.0 8.25 0.0 10.25 3.1 7.65 0.0 10.75 2.9 7.95 0.0 10.85 42.45

14 Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.0 9.00 0.0 11.00 2.0 7.55 0.0 9.55 3.0 7.10 0.0 10.10 3.0 8.70 0.0 11.70 42.35

15 Stupková Mariana 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.10 0.0 10.10 2.0 8.05 0.0 10.05 3.1 7.75 0.0 10.85 2.9 8.25 0.0 11.15 42.15

16 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Hájková, Fiřtová 2.0 8.95 0.0 10.95 2.9 6.80 0.0 9.70 3.1 6.55 0.0 9.65 3.0 8.75 0.0 11.75 42.05

16 Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.0 8.00 0.0 10.00 2.0 7.85 0.0 9.85 3.3 7.20 0.0 10.50 2.8 8.90 0.0 11.70 42.05

18 Bilocerkivska Anna 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.0 8.80 0.0 10.80 2.6 7.55 0.0 10.15 2.8 7.10 0.0 9.90 2.8 8.30 0.0 11.10 41.95

19 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.00 0.0 10.00 2.0 8.30 0.0 10.30 3.0 7.55 0.0 10.55 2.9 8.15 0.0 11.05 41.90

20 Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.0 8.90 0.0 10.90 2.7 6.00 0.0 8.70 3.1 7.65 0.0 10.75 3.1 8.40 0.0 11.50 41.85

21 Bell Madelaine 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Modrovičová, Mrůzková, Pokorná 2.0 7.65 0.0 9.65 2.0 8.35 0.0 10.35 3.1 7.25 0.0 10.35 2.8 8.45 0.0 11.25 41.60

22 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.25 0.0 10.25 2.5 8.45 0.0 10.95 3.0 6.90 0.0 9.90 2.2 8.70 0.5 10.40 41.50

22 Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.0 8.65 0.0 10.65 2.8 7.00 0.0 9.80 3.0 6.90 0.0 9.90 3.0 8.15 0.0 11.15 41.50

24 Hilšerová Sofie 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Modrovičová, Mrůzková, Pokorná 2.0 8.25 0.0 10.25 2.0 7.55 0.0 9.55 3.0 7.20 0.0 10.20 2.8 8.40 0.0 11.20 41.20

24 Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 2.0 8.35 0.0 10.35 1.6 7.40 0.0 9.00 3.1 7.55 0.0 10.65 2.8 8.40 0.0 11.20 41.20

26 Láníčková Natálie 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Modrovičová, Mrůzková, Pokorná 2.0 7.55 0.0 9.55 2.0 7.35 0.0 9.35 3.0 7.20 0.0 10.20 2.8 8.50 0.0 11.30 40.40

27 Neníčková Aneta 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2.0 7.70 0.0 9.70 1.6 7.50 0.0 9.10 3.1 7.50 0.0 10.60 2.8 8.05 0.0 10.85 40.25

28 Steckerová Sabina 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.0 8.00 0.0 10.00 2.1 6.80 0.0 8.90 2.8 7.25 0.0 10.05 2.8 8.15 0.0 10.95 39.90

29 Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 2.0 8.70 0.0 10.70 2.1 8.15 0.0 10.25 2.9 5.15 0.0 8.05 2.9 8.00 0.1 10.80 39.80

30 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 7.10 0.0 9.10 2.0 6.80 0.0 8.80 3.2 8.10 0.0 11.30 2.9 7.70 0.5 10.10 39.30

31 Wiesnerová Barbora 2010 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Gibfriedová 2.0 8.10 0.0 10.10 2.0 6.50 0.0 8.50 3.1 6.45 0.0 9.55 2.9 8.10 0.0 11.00 39.15

32 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.0 7.65 0.0 9.65 1.6 6.95 0.0 8.55 3.0 6.95 0.0 9.95 2.8 8.15 0.0 10.95 39.10

33 Panová Theodora 2009 T.J. Sokol Kampa Šimonovská 2.0 8.05 0.0 10.05 2.1 4.60 0.0 6.70 2.8 7.45 0.0 10.25 2.8 8.90 0.0 11.70 38.70

34 Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.0 7.45 0.0 9.45 2.0 6.80 0.0 8.80 2.7 7.25 0.0 9.95 2.7 7.65 0.0 10.35 38.55

35 Česneková Beáta 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 2.0 7.95 0.0 9.95 1.6 7.25 0.0 8.85 2.8 6.70 0.0 9.50 2.9 7.15 0.0 10.05 38.35

36 Nezavdalová Petra 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 2.0 8.25 0.0 10.25 1.6 5.95 0.0 7.55 2.9 6.90 0.0 9.80 2.9 7.55 0.0 10.45 38.05

37 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.0 8.55 0.0 10.55 2.1 5.30 1.0 6.40 3.3 5.90 0.0 9.20 3.0 7.70 0.0 10.70 36.85

38 Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 2.0 6.85 0.0 8.85 1.6 7.30 0.0 8.90 2.9 6.35 0.0 9.25 2.3 7.00 0.0 9.30 36.30

39 Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.0 7.90 0.0 9.90 1.6 6.70 0.0 8.30 2.8 6.05 0.0 8.85 2.7 6.50 0.0 9.20 36.25

40 Sewiolová Karin 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Modrovičová, Mrůzková, Pokorná 2.0 7.25 0.0 9.25 1.6 6.10 0.0 7.70 2.8 6.20 0.0 9.00 2.8 7.10 0.0 9.90 35.85

41 Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 2.0 7.70 0.0 9.70 1.7 4.25 1.0 4.95 2.8 7.30 0.0 10.10 2.1 7.35 0.5 8.95 33.70

42 Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.0 7.80 0.0 9.80 2.0 5.65 0.0 7.65 2.9 7.05 0.0 9.95 2.6 7.00 4.0 5.60 33.00

42 Čebišová Linda 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 2.0 6.95 0.0 8.95 1.6 6.15 1.0 6.75 3.0 5.05 0.0 8.05 2.9 6.35 0.0 9.25 33.00

44 Hill Daisy 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.0 7.25 0.0 9.25 1.5 6.25 2.0 5.75 2.9 5.35 0.0 8.25 2.7 6.90 0.0 9.60 32.85  
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Por. Jmeno nar TJ D E pen kladina
1 Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa 3.3 8.30 0.0 11.60
2 Kunclová Mariana 2010 TJ Bohemians Praha 3.0 8.40 0.0 11.40
3 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa 3.5 7.80 0.0 11.30
4 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa 3.2 8.10 0.0 11.30
4 Konvičková Mia 2010 TJ Bohemians Praha 3.0 8.00 0.0 11.00
6 Šimková Nicol 2009 AC Sparta Praha 2.8 8.10 0.0 10.90
7 Stupková Mariana 2010 T.J. Sokol Kampa 3.1 7.75 0.0 10.85
8 Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram 3.1 7.65 0.0 10.75
8 Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.1 7.65 0.0 10.75

10 Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram 3.1 7.55 0.0 10.65
11 Neníčková Aneta 2010 GK Vítkovice 3.1 7.50 0.0 10.60
12 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa 3.0 7.55 0.0 10.55
13 Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice 3.0 7.50 0.0 10.50
13 Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha 2.7 7.80 0.0 10.50
13 Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram 3.3 7.20 0.0 10.50
16 Bell Madelaine 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.1 7.25 0.0 10.35
17 Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa 3.2 7.10 0.0 10.30
18 Panová Theodora 2009 T.J. Sokol Kampa 2.8 7.45 0.0 10.25
19 Hilšerová Sofie 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.0 7.20 0.0 10.20
19 Láníčková Natálie 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.0 7.20 0.0 10.20
21 Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha 2.8 7.35 0.0 10.15
22 Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice 3.0 7.10 0.0 10.10
22 Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín 2.8 7.30 0.0 10.10
24 Steckerová Sabina 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.8 7.25 0.0 10.05
25 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram 3.0 6.95 0.0 9.95
25 Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.7 7.25 0.0 9.95
25 Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno 2.9 7.05 0.0 9.95
28 Bilocerkivska Anna 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.8 7.10 0.0 9.90
28 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa 3.0 6.90 0.0 9.90
28 Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.0 6.90 0.0 9.90
31 Nezavdalová Petra 2010 T.J. Sokol Kolín 2.9 6.90 0.0 9.80
32 Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha 2.9 6.80 0.0 9.70
33 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha 3.1 6.55 0.0 9.65
34 Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha 2.9 6.65 0.0 9.55
34 Wiesnerová Barbora 2010 T.J. Sokol Domažlice 3.1 6.45 0.0 9.55
36 Česneková Beáta 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 6.70 0.0 9.50
37 Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice 3.1 6.35 0.1 9.35
38 Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice 2.9 6.35 0.0 9.25
39 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram 3.3 5.90 0.0 9.20
40 Sewiolová Karin 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.8 6.20 0.0 9.00
41 Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno 2.8 6.05 0.0 8.85
42 Hill Daisy 2009 T.J. Sokol Kladno 2.9 5.35 0.0 8.25
43 Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice 2.9 5.15 0.0 8.05
43 Čebišová Linda 2010 T.J. Sokol Kolín 3.0 5.05 0.0 8.05

  

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Eliška Pospíšilová
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Cena Alenky Zámostné na kladině 9. ročník
III. kategorie - nar. 2009-2010 - KLADINA 09.11.2019



1 GK Vítkovice trener kategorie CELKEM

Prutkayová Frederika 2013 GK Vítkovice kolektiv trenérů 1 54.200

Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 2 52.416

Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 3 44.150

Celkem 150.766

2 TJ Bohemians Praha trener kategorie CELKEM

Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 1 52.850

Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 2 51.750

Konvičková Mia 2010 TJ Bohemians Praha Hájková, Fiřtová 3 45.000

Celkem 149.600

3 T.J. Sokol Kampa trener kategorie CELKEM

Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová, Hálová 1 51.600

Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa Novotná 2 51.150

Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 3 45.350

Celkem 148.100

4 AC Sparta Praha trener kategorie CELKEM

Zvoníčková Hana 2013 AC Sparta Praha Dvořáková 1 50.900

Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 2 51.516

Šimková Nicol 2009 AC Sparta Praha Dvořáková 3 43.550

Celkem 145.966

5 T.J. Sokol Příbram trener kategorie CELKEM

Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková1 53.200

Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 2 49.800

Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 3 42.450

Celkem 145.450

6 T.J. Sokol Domažlice trener kategorie CELKEM

Kočí Markéta 2013 T.J. Sokol Domažlice Salátová, Hříbalová 1 51.700

Nozarová Viktorie 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Salátová 2 51.583

Wiesnerová Barbora 2010 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Gibfriedová 3 39.150

Celkem 142.433

7 Gym Dobřichovice trener kategorie CELKEM

Rusnáková Nikola 2013 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 1 51.200

Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 2 46.567

Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 3 43.000

Celkem 140.767

8 TJ Sokol Horní Počernice trener kategorie CELKEM

Římalová Elena 2013 TJ Sokol Horní Počernice Reljičová, Spitzerová K.+Š 1 49.000

Matějčková Anežka 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2 50.533

Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 3 38.550

Celkem 138.083

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí :Eliška Pospíšilová

zpracovala: Lenka Šotolová
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